Contribuziun annuala dallas vischnauncas

Autor(en): [s.n.]

Objekttyp:  Article

Zeitschrift:  Annalas da la Societad Retorumantscha

Band (Jahr): 91 (1978)

PDF erstellt am: 30.06.2024

Persistenter Link: https://doi.org/10.5169/seals-233137

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an
den Inhalten der Zeitschriften. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern.

Die auf der Plattform e-periodica vero6ffentlichten Dokumente stehen fir nicht-kommerzielle Zwecke in
Lehre und Forschung sowie fiir die private Nutzung frei zur Verfiigung. Einzelne Dateien oder
Ausdrucke aus diesem Angebot kbnnen zusammen mit diesen Nutzungsbedingungen und den
korrekten Herkunftsbezeichnungen weitergegeben werden.

Das Veroffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen ist nur mit vorheriger Genehmigung
der Rechteinhaber erlaubt. Die systematische Speicherung von Teilen des elektronischen Angebots
auf anderen Servern bedarf ebenfalls des schriftlichen Einverstandnisses der Rechteinhaber.

Haftungsausschluss

Alle Angaben erfolgen ohne Gewabhr fir Vollstandigkeit oder Richtigkeit. Es wird keine Haftung
Ubernommen fiir Schaden durch die Verwendung von Informationen aus diesem Online-Angebot oder
durch das Fehlen von Informationen. Dies gilt auch fur Inhalte Dritter, die tUber dieses Angebot
zuganglich sind.

Ein Dienst der ETH-Bibliothek
ETH Zirich, Ramistrasse 101, 8092 Zirich, Schweiz, www.library.ethz.ch

http://www.e-periodica.ch


https://doi.org/10.5169/seals-233137

sotsignia president dalla CRR 0 gia occasiung d’assister a chellas
sedutas e savia constatar, tgi las dumondas ed igls problems, tgi
vignan co an discussiung én fitg interessants.

Per concluder lainsa betg tralaschar d’exprimer en grond angraz-
tgamaint agl schef da programs dr. Clemens Pally ed a tots igls col-
laboratours da radio e televisiung. Las prestaziuns én grondas e
bungas.

Stefan Sonder

Contribuziun annuala dallas vischnauncas

Andeer 50.— Marmorera 50.—
Ardez 50.— Mon 20.—
Bever 40.— Morissen 20.—
Breil 100.— Mulegns 20.—
Brinzeuls 15.— Miistair 20.—
Bonaduz 100.— Mustér 250.—
Cumbel 20.— Pignia 20.—
Cunter 10.— Puntraschigna 165.—
Degen 20.— Razén 50.—
Duvin 20.— Riein 20.—
Falera 30.— Riom 50.—
Flem ‘ 50.— Rueun 50.—
Flond 15.— Sa. Maria 20.—
Fuldera 20.— Sagogn 50.—
Guarda 30.— Salouf 20.—
- Laax 100.— Samedan 200.—
Lantsch 50.— Schlarigna 20.—
La Punt-Chamues-ch 50.— Schnaus 30.—
Lavin 30,— Scuol 170.—
Lii 10.— Segl 50.—
Lumbrein 50.— Sent 50.—

285



Sevgein
Silvaplana
Surava
Susch
Tarasp
Trin
Tschlin
Tujetsch

Bever
Bravuogn
Casti
Donath
Ftan
Fuldera
Glion
Guarda
La Punt
Lantsch
Mustér
Rabius
Ramosch
Razén
Riom
Sagogn

Samedan

286

15.—
50.—
50.—
20—
20.—
50.—
25.—
100.—

Uors/Peiden
Valchava
Vella
Veulden
Vignogn
Zernez
Zuoz

Scolettas sustenidas dalla LR 1977

500.—
1000.—
500.—
1000.—
1000.—
500.—
500.—
500.—
1000.—
1000.—
1000.—
1000.—
1000.—
500.—
1500.—
500.—
1500.—

Silvaplana

San Murezzan
Sent

Sumvitg
Surava
Susch/Lavin
Sa. Maria/Valchava
Tavanasa
Tinizong

Trin

Trun
Tschlin/Strada/
Martina
Tujetsch
Vella/Vignogn/
Degen

Zuoz

20.—
2=
20.—
30.—
20.—
100.—
150.—

500.—
500.—
1000.—
1000.—
1000.—
1000.—
1000.—
500.—
500.—
500.—
1000.—

500.—
1000.—

1000.—
500.—



	Contribuziun annuala dallas vischnauncas

