Contribuziun annuala dallas vischnauncas

Autor(en): [s.n.]

Objekttyp: Article

Zeitschrift: Annalas da la Societad Retorumantscha

Band (Jahr): 91 (1978)

PDF erstellt am: **30.06.2024**

Persistenter Link: https://doi.org/10.5169/seals-233137

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Inhalten der Zeitschriften. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern. Die auf der Plattform e-periodica veröffentlichten Dokumente stehen für nicht-kommerzielle Zwecke in Lehre und Forschung sowie für die private Nutzung frei zur Verfügung. Einzelne Dateien oder Ausdrucke aus diesem Angebot können zusammen mit diesen Nutzungsbedingungen und den korrekten Herkunftsbezeichnungen weitergegeben werden.

Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Die systematische Speicherung von Teilen des elektronischen Angebots auf anderen Servern bedarf ebenfalls des schriftlichen Einverständnisses der Rechteinhaber.

Haftungsausschluss

Alle Angaben erfolgen ohne Gewähr für Vollständigkeit oder Richtigkeit. Es wird keine Haftung übernommen für Schäden durch die Verwendung von Informationen aus diesem Online-Angebot oder durch das Fehlen von Informationen. Dies gilt auch für Inhalte Dritter, die über dieses Angebot zugänglich sind.

Ein Dienst der *ETH-Bibliothek* ETH Zürich, Rämistrasse 101, 8092 Zürich, Schweiz, www.library.ethz.ch

sotsignia president dalla CRR ò gia occasiung d'assister a chellas sedutas e savia constatar, tgi las dumondas ed igls problems, tgi vignan cò an discussiung èn fitg interessants.

Per concluder lainsa betg tralaschar d'exprimer en grond angraztgamaint agl schef da programs dr. Clemens Pally ed a tots igls collaboratours da radio e televisiung. Las prestaziuns èn grondas e bungas.

Stefan Sonder

Contribuziun annuala dallas vischnauncas

50.—	Marmorera	50.—
50.—	Mon	20.—
40.—	Morissen	20.—
100.—	Mulegns	20.—
15.—	Müstair	20.—
100.—	Mustér	250.—
20.—	Pignia	20.—
10.—	Puntraschigna	165.—
20.—	Razén	50.—
20.—	Riein	20.—
30.—	Riom	50.—
50.—	Rueun	50.—
15.—	Sa. Maria	20.—
20.—	Sagogn	50.—
30.—	Salouf	20.—
100.—	Samedan	200.—
50.—	Schlarigna	20.—
50.—	Schnaus	30.—
30.—	Scuol	170.—
10.—	Segl	50.—
50.—	Sent	50.—
	50.— 40.— 100.— 15.— 100.— 20.— 10.— 20.— 30.— 50.— 15.— 20.— 30.— 15.— 20.— 30.— 100.— 50.— 50.— 50.— 50.— 50.—	50.— Mon 40.— Morissen 100.— Mulegns 15.— Müstair 100.— Mustér 20.— Pignia 10.— Puntraschigna 20.— Riein 30.— Riom 50.— Sa. Maria 20.— Sagogn 30.— Salouf 100.— Samedan 50.— Schlarigna 50.— Schnaus 30.— Scuol 10.— Segl

Sevgein	15.—	Uors/Peiden	20.—
Silvaplana	50.—	Valchava	20.—
Surava	50.—	Vella	20.—
Susch	20,—	Veulden	50.—
Tarasp	20.—	Vignogn	20.—
Trin	50.—	Zernez	100.—
Tschlin	25.—	Zuoz	150.—
Tujetsch	100.—		

Scolettas sustenidas dalla LR 1977

Bever	500.—	Silvaplana	500.—
Bravuogn	1000.—	San Murezzan	500.—
Casti	500.—	Sent	1000.—
Donath	1000.—	Sumvitg	1000.—
Ftan	1000.—	Surava	1000.—
Fuldera	500.—	Susch/Lavin	1000.—
Glion	500.—	Sa. Maria/Valchava	1000.—
Guarda	500.—	Tavanasa	500.—
La Punt	1000.—	Tinizong	500.—
Lantsch	1000.—	Trin	500.—
Mustér	1000.—	Trun	1000.—
Rabius	1000.—	Tschlin/Strada/	145
Ramosch	1000.—	Martina	500.—
Razén	500.—	Tujetsch	1000.—
Riom	1500.—	Vella/Vignogn/	
Sagogn	500.—	Degen	1000.—
Samedan	1500.—	Zuoz	500.—